
CONCESSIONI AUTOSTRADALI VENETE – CAV S.P.A. 

Avviso di appalto aggiudicato 

(art. 122, co. 5, del d.lgs. 163/2006) 

I.1) Amministrazione Aggiudicatrice: Concessioni Autostradali Venete – CAV S.p.a.  Sede - Via 

Bottenigo, 64/A Città: Venezia (Ve) – CAP 30175 – (I) Italia; direzione.amministrativa@cavspa.it; 

telefono: 0415497622 - fax 0415497683; (URL): http://www.cavspa.it 

II.1.4) Denominazione conferita all’appalto – breve descrizione: lavori di realizzazione di 

un’infrastruttura di telecomunicazioni in fibra ottica lungo la tratta autostradale A4, dal bivio 

A4/A57 alla stazione di Padova Est e potenziamento del sistema di videosorveglianza - Codice 

Identificativo Gara: 5165881BD9 

IV.1.1) Tipo di procedura: negoziata – ex art. 122, co. 7, d.lgs. 163/2006 

IV.2) Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso 

V.1) Data aggiudicazione: 09/08/2013 

V.2) Informazioni sulle offerte: numero operatori economici invitati 5 (cinque), numero offerte 

pervenute 3 (tre), numero offerte ammesse 3 (tre) 

V.3) Operatore Economico Aggiudicatario: SIRTI – Società per Azioni, sede legale: Via Stamira 

d’Ancona, n. 9 – CAP 20127 Milano (MI), Telefono / Telefax: 0295881 / 0295883333; Posta 

elettronica (e-mail): m.leocata@sirti.it  

V.4) Valore dell’appalto: importo a base di gara €310.108,85 di cui €5.442,15 per oneri di attuazione 

della sicurezza. Ribasso offerto del 31,20%. Prezzo netto offerto €215.052,84 

VI.2) Altre informazioni disponibili su: http://www.cavspa.it 

VI.3) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR Veneto – Cannaregio 2277 – 2278 

CAP 30121 Venezia (Italia) 

Venezia li, 24/10/2013.  Prot. n. 14062. 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

ing. Angelo Matassi 


